2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019                                                                                                         № 72
О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 07.05.2019 № 42 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на приобретение контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов»
В соответствии с дополнительным соглашением от 26 июня 2019 года к соглашению с Администрацией Колпашевского района о предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на приобретение контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов от 07 мая 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести изменения в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 07.05.2019 № 42 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на приобретение контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов»:

1.2. в пункте 1 слова «направляются на приобретение контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов» заменить словами «направляются на приобретение и/или изготовление металлических и/или пластиковых контейнеров для накопления твердых коммунальных отходов.»;

1.3. в пункте 2 даты «26.09.2019» заменить на «20.11.2019», «30.09.2019» заменить на «25.11.2019»;
1.4. в пункте 3 дату «30.09.2019» заменить на «25.11.2019».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за целевым использованием ИМБТ возложить на Главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                    С.В. Петров